ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯХtЕНИЕ

l2.||.2020 г. Канск JФ 1 5-рГ

о публичных слушаниях по прOекту решения Канского районного Совета
ДеПУТаТОв <О раЙонном бюджете на 2021 год и плановый гtерио д 2О22 * 202З
годов>)

, В СОоТВетствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003
J\ъ131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления
в Росоийской Федерации>, решением Канского районного Совета депутатовот 25.07.20|2 J\bl9-104 (Об утверждении Положения о публичных
слушаниях в Канском районе>>, Указом Губернатора Красноярского края от
з 1.03 ,2020 J\гl73-уг коб ограничении посещения общественных мест
гражданами (самоизоляции) на территории Красноярского края),
руководствуясь статьями 2З,50 Устава Канского района:l. В Связи с недопущением распространения новой коронавирусной
ИНфеКЦИИ (COVID-2019) гrубличные слушания по проекту решения Канского
РаЙОННОГО Совета депутатов <О районном бюджете на 2021 год и плановый
ПеРИОД 2022 - 2023 годов)) не проводились, проект размеrцен на сайте
аДМИНИСТРаЦИИ Канского раЙона в сети интернет, ошубликован в газете
<<Вести Канского района> от 1З .|\ .2020 J\b 30.

2. Вопросы, замечания и предложения можно направлять в
письменном виде до 04. |2.2020 гIо адресу: г.Канск, ул.Урицкого, 24, либо в
электронном виде по адресу; adm_rai@kansk.krasnet.ru,
fi notde l. r ау опа@уапdех. ru.

3. РУКОводителю Финуправления Канского района направить данное
распоряжение в сельсоветы Канского района.

4. Распоряжение вступает в силу со дня шодписания и подлежит
ОПУбЛИКОВаНию в официа_гrьном печатном издании Канского района <Вести
Канского района>, размещению на официальном сайте
муниципаJIьного

5. Контроль
собой.

в сети <Интернет>
тоящего Распоряжения оставляю за

nQl

ол
=Ф

*.

Глава Канского райо

по

А.А

ltлaat{.rrrь

ttAtaoFtA

L